
（単位：円）

西瀬戸
尾道
130
80

150 180
90 110

110 170 210
70 100 130

100 210 270 310
60 130 160 190

170 160 270 330 370
100 100 160 200 220

140 170 160 280 340 370
80 100 100 170 200 220

50 200 230 220 330 390 430
30 120 140 130 200 230 260
80 230 260 250 360 420 460
50 140 160 150 220 250 280

軽自動車等

今治 － － － －

－ － － －

今治北 － － －

大島南 － － － － －

伯方島 － －

大島北 － －

－ －

大三島 － －

生口島北 －

生口島南 － － －

因島南 － － －

向島

※この表は還元額の表です。
   ETC平日料金よりこの表の該当区間分の金額が割引となります。 因島北

平日朝夕割引 還元額表

◇E７６ 西瀬戸自動車道
IC名

上段：月間適用回数 10回以上還元額

下段：月間適用回数 5～9回還元額



（単位：円）

西瀬戸
尾道
150
90

140 220
80 130

110 150 230
70 90 140

90 200 240 320
50 120 140 190

160 150 260 300 380
100 90 160 180 230

110 190 180 290 330 410
70 110 110 170 200 250

10 120 200 190 300 340 420
10 70 120 110 180 200 250
80 190 270 260 370 410 490
50 110 160 160 220 250 290

普通車

今治 － － － －

－ － － －

今治北 － － －

大島南 － － － － －

伯方島 － －

大島北 － －

－ －

大三島 － －

生口島北 －

生口島南 － － －

因島南 － － －

向島

因島北

平日朝夕割引 還元額表

◇E７６ 西瀬戸自動車道

※この表は還元額の表です。
   ETC平日料金よりこの表の該当区間分の金額が割引となります。

上段：月間適用回数 10回以上還元額

下段：月間適用回数 5～9回還元額

IC名


